

villumsen.dk ApS
Fredskovvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 36 71 44 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Michael Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

villumsen.dk ApS
Fredskovvej 8
2840 Holte

CVR-nr.: 36 71 44 33

Stiftet: 1. april 2015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Villumsen, Administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.790 kr. mod -22.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -583.948 kr. mod 444.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.790	-22.143
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-27.790	-22.143
Andre finansielle indtægter	236.000	648.125
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-955.276</u>	<u>-55.077</u>
Resultat før skat	-747.066	570.905
2 Skat af årets resultat	<u>163.118</u>	<u>-126.302</u>
Årets resultat	<u>-583.948</u>	<u>444.603</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	330.203
Disponeret fra overført resultat	<u>-701.748</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-583.948</u>	<u>444.603</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	163.118	0
Andre tilgodehavender	67.714	16.403
Tilgodehavender i alt	<u>230.832</u>	<u>16.403</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.057.838	5.684.261
Værdipapirer i alt	<u>2.057.838</u>	<u>5.684.261</u>
Likvide beholdninger	<u>2.757.676</u>	<u>163.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.046.346</u>	<u>5.864.547</u>
Aktiver i alt	<u>5.046.346</u>	<u>5.864.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.854.059	5.555.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.021.859</u>	<u>5.720.207</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.350	6.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.597	9.444
Selskabsskat	0	126.302
Anden gæld	540	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.487</u>	<u>144.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.487</u>	<u>144.340</u>
 Passiver i alt	<u>5.046.346</u>	<u>5.864.547</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.555.807	114.400	5.720.207
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.748	117.800	-583.948
	50.000	4.854.059	117.800	5.021.859

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	126.302
Årets regulering af udskudt skat	<u>-163.118</u>	<u>0</u>
	<u>-163.118</u>	<u>126.302</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.057.838</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-500.984</u>
